

DODATEK Č.1

KE SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 4. 11. 2021

uzavřené v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, mezi
následujícími smluvními stranami:

- 1. OBJEDNATEL : Město Roudnice nad Labem**
Zastoupený : Ing. Františkem Padělkem, starostou
Sídlo : Karlovo náměstí 21, 413 01 Roudnice nad Labem
IČ : 00264334
DIČ : CZ0026434

(dále jen „Objednatel“)

- 2. ZHOTOVITEL : DKK Stav s.r.o.**
Zastoupený : Pavlem Kolomazníkem – jednatel společnosti
Sídlo : Řídícího učitele Havla 14, 463 43 Český Dub
IČ : 27349187
DIČ : CZ27349187

(dále jen „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel dále též společně jen jako „Smluvní strany“)

Smluvní strany se dohodly, že v souladu se Smlouvou o dílo podepsanou dne 4. 11. 2021 na stavbu „**Přístavba ke stávající budově mateřské školy Pampeliška, ul. Na Vyhliďce č. p. 2275, Roudnice nad Labem**“ (dále též jen „**Smlouva**“), uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 (dále též jen „**Dodatek**“), kterým se obsah Smlouvy mění následovně:

1. ZMĚNA SMLOUVY

Při realizaci díla, byly zjištěny skutečnosti, které nebyly v době podpisu Smlouvy známy. Z tohoto důvodu vyvstala v průběhu plnění zhotovitele potřeba víceprací a méněprací, které nebylo možné při podpisu Smlouvy předvídat. Rozsah těchto víceprací nepředstavuje v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, podstatnou změnu Smlouvy, když tyto změny jsou plně v intenzích § 222 odst. 4, 5 a 6 tohoto zákona.

Detailní popis jednotlivých změn, včetně oceněných rozpočtů, je uveden ve změnových listech č. 1-6, včetně oceněného rozpočtu, které tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku

a. mění se článek V. Cena, bod 5.1.:

Cena za provedení Díla bez DPH dle Smlouvy se na základě výše uvedené změny předmětu plnění dle tohoto Dodatku a jednotlivých změnových listů, které jsou přílohou č. 1 tohoto Dodatku, zvyšuje o 828.952,85 Kč bez DPH, tj. 1.003.032,95 Kč vč. DPH.

Bod 5.1. Smlouvy se tak účinností tohoto Dodatku mění následovně:

Cena za provedení díla bez DPH činí: 13.245.257,11 Kč

Hodnota DPH činí 2.781.503,99 Kč

Cena za provedení díla včetně DPH činí 16.026.761,10 Kč

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tento Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po dvou.

Ostatní ustanovení Smlouvy neřešené tímto Dodatkem, zůstávají v původním a nezměněném znění.

Město Roudnice nad Labem osvědčuje touto doložkou ve smyslu ust. § 41 zákona č.128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, že ohledně uzavření tohoto Dodatku ke Smlouvě byly splněny všechny zákonné podmínky, jimiž zákon č.128/2000 Sb. podmiňuje platnost právního jednání obce.

Tento Dodatek ke Smlouvě byl schválen usnesením Rady města Roudnice nad Labem č. 289/2022 ze dne 20. 7. 2022.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že obsah dodatku je pro ně srozumitelný a na důkaz toho, co bylo sjednáno, připojují své podpisy.

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.

Přílohy:

1. Změnové listy č. 1–11

Zhotovitel:

Objednatel:

V Roudnici nad Labem dne
27.7.2022

V Českém Dubu dne 27.7.2022

Město Roudnice nad Labem
Ing. František Padělek, starosta

Pavel Kolomazník
jednatel společnosti

Název stavby: MŠ PAMPOLIŠKA					
Změnové listy				Poznámky	
	Č.	Změnový list popis	Částka bez DPH		Částka s DPH
SoD	SoD		12 416 304,26 Kč	15 023 728,15 Kč	
Dodatek č. 1	ZL č. 1	Zemní práce při zakládání	112 707,48 Kč	136 376,05 Kč	\$5 - dodatečné plnění
	ZL č. 2	Doplnění venkovních schodišť	142 312,43 Kč	172 198,04 Kč	\$6 - dodatečné plnění
	ZL č. 3	Vnitřní a vnější omítky	252 465,00 Kč	305 482,65 Kč	\$5 - dodatečné plnění
	ZL č. 4	Rozšíření veřejného osvětlení	146 527,75 Kč	177 298,58 Kč	\$4 - de minimis
	ZL č. 5	Doplnění elektroinstalací	53 320,00 Kč	64 517,20 Kč	\$4 - de minimis; \$5 - dodatečné plnění
	ZL č. 6	Slaboproudé rozvody	201 858,63 Kč	244 248,94 Kč	\$5 - dodatečné plnění
	ZL č. 7	SDK podhledy	-75 274,93 Kč	-91 082,67 Kč	\$5 - dodatečné plnění
	ZL č. 8	Podbití přesahu střechy	87 960,00 Kč	106 431,60 Kč	\$5 - dodatečné plnění
	ZL č. 9	Skládkovné	-253 111,11 Kč	-306 264,44 Kč	\$5 - dodatečné plnění
	ZL č. 10	Kanalizační šachta	13 400,00 Kč	16 214,00 Kč	\$6 - nepředvídané změny
	ZL č. 11	Oprava fasády na staré budově	146 787,60 Kč	177 613,00 Kč	\$4 - de minimis
	Celkem odsouhlaseno (Dod. č. 1)			828 952,85 Kč	1 003 032,95 Kč
SOUHRN VÍCEPRACÍ A MĚNĚPRACÍ ZA ZAKÁZKU			828 952,85 Kč	1 003 032,95 Kč	6,68%
SOUHRN ZA ZAKÁZKU DKK			13 245 257,11 Kč	16 026 761,10 Kč	2 781 503,99 Kč
SOUHRN ZA ZAKÁZKU STAVEBNÍ ČÁST - DKK			13 245 257,11 Kč	16 026 761,10 Kč	
SoD			12 416 304,26 Kč	15 023 728,15 Kč	
Dodatek 1			828 952,85 Kč	1 003 032,95 Kč	

TDI	AD	OBJ		VCP	MP
				112 707,48 Kč	0,00 Kč
				142 312,43 Kč	0,00 Kč
				252 465,00 Kč	0,00 Kč
				188 527,75 Kč	-42 000,00 Kč
				151 132,00 Kč	-97 812,00 Kč
				201 858,63 Kč	0,00 Kč
				0,00 Kč	-75 274,93 Kč
				87 960,00 Kč	0,00 Kč
				0,00 Kč	-253 111,11 Kč
				13 400,00 Kč	-253 111,11 Kč
				146 787,60 Kč	0,00 Kč
				1 297 150,89	-721 309,15 16,26%

	navýšení	změna hodnoty
Celkem stavba	6,68%	16,26%

STAVBA : **Přístavba ke stávající budově mateřské
školy Pampeliška, ul. Na Vyhlídce č. p. 2275,
Roudnice nad Labem**

Číslo SOD: DS202100327
ZL 1 - ZEMNÍ PRÁCE

Objednatel : Město Roudnice nad Labem
Karlovo náměstí 21
413 01 Roudnice nad Labem
IČ: 00264334

Zhotovitel : DKK Stav s.r.o.
Řídícího učitele Havla 14,
463 43 Český Dub
IČ: 27349187

Popis změny : **Změna vyvolána:** dle § 222 odst. 5

Výkaz výměr neobsahoval kompletní výměry na zásyp a hutnění pod základovou desku, které bylo nezbytné provést.

	popis	cena bez DPH	cena s DPH
VCP	ZEMNÍ PRÁCE	112 707,48 Kč	136 376,05 Kč
MP	ZEMNÍ PRÁCE	0,00 Kč	0,00 Kč
C e l k e m		112 707,48 Kč	136 376,05 Kč

Se změnou souhlasí:

Dne:

Dne:

TDS

AD

Dne:

Dne:

Zástupce Objednatele:

Zhotovitele :

Přílohy :
Rozpočet

O	P	Úroveň	TC	ČP	TV	Typ položky	Kód položky	Popis	MJ	Množství	J. cena indexovaná	Index ceny	Celková cena	Hmotnost celkem	Sut' celkem	Nh celkem	TD
		>2			D		1	Zemní práce					112 707,48	0,000	0,000	300,688	
		>3	oc	13	K	HSV	167151112	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3	m3	350,000	67,00	1,000	23 450,00	0,000	0,000	33,600	vlast.
		>3	oc	1	K	HSV	174151102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním 8,9x17,1 x 1,5	m3	228,280	391,00	1,000	89 257,48	0,000	0,000	267,088	vlast.

STAVBA : **Přístavba ke stávající budově mateřské
školy Pampeliška, ul. Na Vyhlídce č. p. 2275,
Roudnice nad Labem**

Číslo SOD: DS202100327
ZL 2 - VENKOVNÍ SCHODIŠTĚ

Objednatel : Město Roudnice nad Labem
Karlovo náměstí 21
413 01 Roudnice nad Labem
IČ: 00264334

Zhotovitel : DKK Stav s.r.o.
Řídícího učitele Havla 14,
463 43 Český Dub
IČ: 27349187

Popis změny : **Změna vyvolána:** dle § 222 odst. 6

Po odstanění stávající dlažby na venkovních schodištích bylo zjištěno poškození cihelné konstrukce schodiště vlivem zatékání. Je tedy nutné chodiště odstanit a nahradit novým železobetonovým z tvárníc ztraceného bednění. Rozpočet stavby předpokládal pouze opravu povrchu.

	popis	cena bez DPH	cena s DPH
VCP	VENKOVNÍ SCHODIŠTĚ	142 312,43 Kč	172 198,04 Kč
MP	VENKOVNÍ SCHODIŠTĚ	0,00 Kč	0,00 Kč
C e l k e m		142 312,43 Kč	172 198,04 Kč

Se změnou souhlasí:

Dne:

Dne:

TDS

AD

Dne:

Dne:

Zástupce Objednatel:

Zhotovitele :

Přílohy :
Rozpočet

O	P	Úroveň	TC	ČP	TV	Typ položky	Kód položky	Popis	MJ	Množství	J. cena indexovaná	Index ceny	Celková cena	Hmotnost celkem	Sut' celkem	Nh celkem	TD
		1			D		HSV	Práce a dodávky HSV					142 312,43	25,477	15,180	523,814	
		>2			D		2	Zakládání					65 946,00	24,886	0,000	25,630	
		>3	fc	24	K	HSV	279113114	Základová zeď tl přes 250 do 300 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 8/10 schodiště 3 ks	m2	24,600	1 510,00	1,000	37 146,00	16,602	0,000	23,124	vlast.
		>3	fc	25	K	HSV	273320150RA	Základová deska z betonu prostého , vč.bednění , výztuž KARI sítě	m3	3,600	8 000,00	1,000	28 800,00	8,284	0,000	2,506	vlast.
		>2			D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					30 992,50	0,000	15,180	53,763	
		>3	oc	19	K	HSV	962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3 schodiště 5,5*2,3*,5	m3	6,325	4 900,00	1,000	30 992,50	0,000	15,180	53,763	vlast.
		>2			D		997	Přesun sutě					28 416,96	0,000	0,000	26,945	
		>3	fc	20	K	HSV	979086213RO	vodorovná doprava po suchu	t	15,180	143,00	1,000	2 170,74	0,000	0,000	22,315	vlast.
		>3	fc	21	K	HSV	979081111RO	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	15,180	233,00	1,000	3 536,94	0,000	0,000	1,898	vlast.
		>3	fc	22	K	HSV	979081121RO	Odvoz sutí a vybouraných hmot - příplatek za každý další 1 km	t	455,400	10,20	1,000	4 645,08	0,000	0,000	2,732	vlast.
		>3	fc	23	K	HSV	979990001RO	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 0904	t	15,180	1 190,00	1,000	18 064,20	0,000	0,000	0,000	vlast.
		>2			D		998	Přesun hmot					7 366,97	0,000	0,000	8,220	
		>3	fc	33	K	HSV	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	25,849	285,00	1,000	7 366,97	0,000	0,000	8,220	vlast.
		>2			D		771	Podlahy z dlaždic					9 590,00	0,591	0,000	5,335	
		>3	fc	37	K	PSV	771155	Venkovní mrazuvzdorná dlažba	m2	13,000	350,00	1,000	4 550,00	0,099	0,000	3,185	vlast.
		>3	fc	36	K	PSV	771775109RU	Montáž podlah vnějších z dlaždic terasových 30/30 cm	m2	11,200	450,00	1,000	5 040,00	0,493	0,000	2,150	vlast.

O	P	Úroveň	TC	ČP	TV	Typ položky	Kód položky	Popis	MJ	Množství	J. cena indexovaná	Index ceny	Celková cena	Hmotnost celkem	Sut' celkem	Nh celkem	TD
		1			D		HSV	Práce a dodávky HSV					252 465,00	25,849	15,180	523,814	
		>2			D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					236 865,00	0,964	0,000	108,570	
		>3	fc	30	K	HSV	612420014RA	Omítka vnitřní stěn hladká a demontáž pomocného lešení	m2	240,000	380,00	1,000	91 200,00	0,960	0,000	65,280	vlast.
		>3	fc	34	K	HSV	622300032RA	Zateplení vnějších stěn KS polystyren o tl.160 mm	m2	117,000	950,00	1,000	111 150,00	0,004	0,000	26,910	vlast.
		>3	fc	35	K	HSV	622489131RA	Omítka silikonová bez nátěru	m	117,000	295,00	1,000	34 515,00	0,000	0,000	16,380	vlast.
		>2			D		784	Dokončovací práce - malby a tapety					15 600,00	0,031	0,000	12,720	
		>3	fc	38	K	PSV	784450020RA	Malby z malířských směsí dvojnásobná bílá	m2	240,000	65,00	1,000	15 600,00	0,031	0,000	12,720	vlast.

MŠ Pampeliška - VO

	mj	počet	materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Součet
1.Instalační materiál a kabelová vedení							107 376,00 Kč
CYKY - J 3 x 6 mm	m	133	67,00 Kč	8 911,00 Kč	19,00 Kč	2 527,00 Kč	11 438,00 Kč
CYKY - J 3x1,5 mm	m	25	18,00 Kč	450,00 Kč	19,00 Kč	475,00 Kč	925,00 Kč
CYH 2X1mm černorudá V03VH-H	m	25	13,00 Kč	325,00 Kč	16,00 Kč	400,00 Kč	725,00 Kč
FeZn drát 10 0,62 kg/m / bal.50kg/81m Z215	m	126	43,00 Kč	5 418,00 Kč	85,00 Kč	10 710,00 Kč	16 128,00 Kč
SP - svorka připojovací	ks	5	18,00 Kč	90,00 Kč	45,00 Kč	225,00 Kč	315,00 Kč
SU - svorka univerzální V001	ks	14	20,00 Kč	280,00 Kč	45,00 Kč	630,00 Kč	910,00 Kč
Stožár K5-133/89/60 ŽŽ sadový bezp.	ks	5	7 130,00 Kč	35 650,00 Kč	1 680,00 Kč	8 400,00 Kč	44 050,00 Kč
Ochranná manžeta OMP 133	ks	5	1 578,00 Kč	7 890,00 Kč	410,00 Kč	2 050,00 Kč	9 940,00 Kč
Trubka ochranná korugovaná 63 (09063 BA)	m	113	31,00 Kč	3 503,00 Kč	22,00 Kč	2 486,00 Kč	5 989,00 Kč
Výstražná folie 22/50	m	113	8,00 Kč	904,00 Kč	10,00 Kč	1 130,00 Kč	2 034,00 Kč
SV-A 6.10.4 stožár.výzbřoj	ks	5	585,00 Kč	2 925,00 Kč	820,00 Kč	4 100,00 Kč	7 025,00 Kč
Poj.6A D01 gL/gG E14	ks	5	15,00 Kč	75,00 Kč	102,00 Kč	510,00 Kč	585,00 Kč
Svítlidlo TECEO S/5141/backlight/16LED/WW/400mA/21W	ks	5	0,00 Kč	0,00 Kč	540,00 Kč	2 700,00 Kč	2 700,00 Kč
Pojistková skříň SP100/NVPP1P	ks	1	1 338,00 Kč	1 338,00 Kč	410,00 Kč	1 400,00 Kč	1 748,00 Kč
Ukončení vodičů do 16 mm2	ks	68	0,00 Kč	0,00 Kč	28,00 Kč	1 904,00 Kč	1 904,00 Kč
Ukončení vodičů do 2,5 mm2	ks	15	0,00 Kč	0,00 Kč	14,00 Kč	210,00 Kč	210,00 Kč
Ukončení celoplast. kabelů do 5 x 4 mm2	ks	8	0,00 Kč	0,00 Kč	66,00 Kč	528,00 Kč	528,00 Kč
Pojistka výkonová 16A PNA000 +RP 0,14.- 40479	ks	2	46,00 Kč	92,00 Kč	65,00 Kč	130,00 Kč	222,00 Kč
2.Demontáže							4 570,00 Kč
Pojistka výkonová 16A PNA000 +RP 0,14.- 40479	ks	3	0,00 Kč	0,00 Kč	180,00 Kč	540,00 Kč	540,00 Kč
Osvětł. stožáry sadové- ocelové	ks	3	0,00 Kč	0,00 Kč	480,00 Kč	1 440,00 Kč	1 440,00 Kč
Elektrovýzbřoj st. pro 1 okruh	ks	3	0,00 Kč	0,00 Kč	410,00 Kč	1 230,00 Kč	1 230,00 Kč
Ukončení celoplast. kabelů do 4 x 25 mm2	ks	8	0,00 Kč	0,00 Kč	95,00 Kč	760,00 Kč	760,00 Kč
Oceloplechová skříň rozvodná VO	ks	1	0,00 Kč	0,00 Kč	600,00 Kč	600,00 Kč	600,00 Kč
3.Zemní práce							59 131,75 Kč
Rozbourání betonového základu	m3	0,75		0,00 Kč	3 450,00 Kč	2 587,50 Kč	2 587,50 Kč
Jáma pro stož.veř.osvět. do 2 m3 výkop ruční zemina tř.3	m3	2,45		0,00 Kč	2 145,00 Kč	5 255,25 Kč	5 255,25 Kč
Betonový základ do rostlé zeminy bez bednění	m3	1,5		0,00 Kč	4 560,00 Kč	6 840,00 Kč	6 840,00 Kč
Pouzdr.zákl.pro stož.veř.osv.mimo osu kab.,d250x800mm	ks	5		0,00 Kč	865,00 Kč	4 325,00 Kč	4 325,00 Kč
Hloubení kabelové rýhy 35cm šir.,60cm hlub.,zem.tř.3	m	113		0,00 Kč	184,00 Kč	20 792,00 Kč	20 792,00 Kč
Zához kab.rýhy,šif.35cm,hloub.40cm,zemina třídy 3 s hutněním	m	113		0,00 Kč	124,00 Kč	14 012,00 Kč	14 012,00 Kč
Zazdění a zacištění skříňě bez konc.dílu SP 0,1,2	ks	1		0,00 Kč	5 320,00 Kč	5 320,00 Kč	5 320,00 Kč
4.Projektové práce – realizace							17 450,00 Kč
Doprava	kpl	1	0,00 Kč	0,00 Kč	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
Montážní plošina	kpl	1	0,00 Kč	0,00 Kč	3 750,00 Kč	3 750,00 Kč	3 750,00 Kč
Podružný drobný materiál	kpl	1	0,00 Kč	0,00 Kč	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč
Revize a zkoušky	kpl	1	0,00 Kč	0,00 Kč	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
Podíl přidružených výkonů	kpl	1	0,00 Kč	0,00 Kč	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
Technická dokumentace	kpl	1	0,00 Kč	0,00 Kč	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
5.Odpočet							-42 000,00 Kč
Demontáž dvou kusů lamp VO vč.montáže odpočet z rozpočtu dílu M65 pol.č.36	kus	2			-1 000,00 Kč	-2 000,00 Kč	-2 000,00 Kč
Osazení nových lamp VO vč.montáže odpočet z rozpočtu dílu M65 pol.č.37	kus	2			-20 000,00 Kč	-40 000,00 Kč	-40 000,00 Kč
SUMA CELKEM							146 527,75 Kč

SUMA CELKEM	146 527,75 Kč
--------------------	----------------------

**STAVBA : Přístavba ke stávající budově mateřské
školy Pampeliška, ul. Na Vyhlídce č. p. 2275,
Roudnice nad Labem**

Číslo SOD: DS202100327

ZL 5 - ELEKTROINSTALACE

Objednatel : Město Roudnice nad Labem
Karlovo náměstí 21
413 01 Roudnice nad Labem
IČ: 00264334

Zhotovitel : DKK Stav s.r.o.
Řídícího učitele Havla 14,
463 43 Český Dub
IČ: 27349187

Popis změny : **Změna vyvolána:** dle § 222 odst. 4, 5

CN1 - Před započítáním prací byla nutná úprava rozvaděče, které byla popsána v projektové dokumentaci, ale nebyla součástí rozpočtu změna dle § 222 odst. 5.

CN2 - Došlo k úpravě osvětlení, kde navržená svítidla nevyhověla parametr UGR (index oslnění). Nově navržená svítidla již na UGR vyhovují - změna dle § 222 odst. 5.

CN3 - Provozovatel objektu požaduje rozšíření elektroinstalací - el. zásuvek nad rámec projektové dokumentace - změna dle § 222 odst. 5.

	popis	cena bez DPH	cena s DPH
VCP	ELEKTROINSTALACE	151 132,00 Kč	182 869,72 Kč
MP	ELEKTROINSTALACE	-97 812,00 Kč	-118 352,52 Kč
C e l k e m		53 320,00 Kč	64 517,20 Kč

Se změnou souhlasí:

Dne:

Dne:

TDS

AD

Dne:

Dne:

Zástupce Objednatele:

Zhotovitele :

Přílohy :
Rozpočet

O	P	Úroveň	TC	ČP	TV	Typ položky	Kód položky	Popis	MJ	Množství	J. cena indexovaná	Index ceny	Celková cena	Hmotnost celkem	Suť celkem	Nh celkem	TD	Výběrové řízení	Dodavatel	Výrobce
		>2			D		741	Elektroinstalace - silnoproud, slaboproud					53 320,00	0,000	0,000	5,063				
		>3	fc	16	K	PSV	74121000R2	úprava rozvaděče ER viz příloha	kus	1,000	1 745,00	1,000	1 745,00	0,000	0,000	0,865	vlast.			
		>3	fc	17	K	PSV	74121000R3	Změna svítidel viz příloha	kus	1,000	4 197,00	1,000	4 197,00	0,000	0,000	1,160	vlast.			
		>3	fc	18	K	PSV	74121000R3n	Rozšíření elektroinstalací	kpl	1,000	47 378,00	1,000	47 378,00	0,000	0,000	1,160	vlast.			

MŠ Pampeliška - VCP01 - úprava rozvaděče ER

Položka č.	Název	Jedn.	Počet	Jedn. cena [Kč]	Dodávka [Kč]	Jedn. cena montáže [Kč]	Montáž [Kč]
1.	Jistič Eaton PL7 - 40A	ks	1	923,00	923,00	120,00	120,00
2.	CYA 16 černá	m	2	21,00	42,00	15,00	30,00
3.	CYA 10 černá	m	1	16,00	16,00	14,00	14,00
4.	Redukční prvek na kabel CYA	ks	3	15,00	45,00	45,00	135,00
5.	Drobné úpravy v rozvaděči	kpl	1	0,00	0,00	420,00	420,00

Součet rozpočtových nákladů

Dodávka	1 026,00
Montáž	719,00

Celkem be: **1 745,00 Kč**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-----	------------	-------	--------------------------	---------------

Díl: 21d	SO 02 Obvody od RP.1, montáž					-300,00		-363,00		0,00	
-----------------	-------------------------------------	--	--	--	--	----------------	--	----------------	--	-------------	--

29	210200007R00	LED-stropní nebo nástěn.svítilno 34W,opál.PMMA kryt, IP 40	ks	-31,00	300,00	-9 300,00	21,00	-11 253,00		RTS 21/ I	Indiv
30	210200007	LED-stropní svítidlo 15-27W, opál-PMMA kryt, IP 40	ks	-13,00	300,00	-3 900,00	21,00	-4 719,00		Vlastní	Indiv
31	210200007	LED-stropní svítidlo 15-27W, opál-PMMA, IP 44	ks	-6,00	300,00	-1 800,00	21,00	-2 178,00		Vlastní	Indiv
32	210201021R00	LED-liniové svítidlo 34-47W,opál.kryt, IP 20	ks	-4,00	300,00	-1 200,00	21,00	-1 452,00		RTS 21/ I	Indiv
33	210201021	LED-liniové svítidlo 34-47W,opál.kryt, IP 54	ks	-2,00	300,00	-600,00	21,00	-726,00		Vlastní	Indiv
35	210200015R00	nouzové LED-svítilno, nástěnné 3W/1hod., IP 20	ks	-5,00	280,00	-1 400,00	21,00	-1 694,00		RTS 18/ I	Indiv
36	216203050	nouzové vestav.svítilno LED-3W/1hod,350lm ,univerzální optika	ks	-2,00	280,00	-560,00	21,00	-677,60		Vlastní	Indiv
29	34001R8	Disano 960 47W CLD GRIGIO	ks	4,00	300,00	1 200,00	21,00	1 452,00		RTS 21/ I	Indiv
30	34001R9	Disano 748 LED 24W 4k CLD CELL white	ks	22,00	300,00	6 600,00	21,00	7 986,00		Vlastní	Indiv
31	34001R10	Disano 842 led 4000k CLD CELL white + rámeček	ks	25,00	300,00	7 500,00	21,00	9 075,00		Vlastní	Indiv
32	34001R11	OZN/ETE/3W/C/1/SA/X/WH	ks	5,00	280,00	1 400,00	21,00	1 694,00		RTS 21/ I	Indiv
33	34001R12	OZN/AXEPO/3W/C/1/SA/X/WH	ks	2,00	280,00	560,00	21,00	677,60		Vlastní	Indiv
35	34001R13	Disano 748 LED 24W 4k CLD CELL white (sklad pomůcek)	ks	1,00	300,00	300,00	21,00	363,00		RTS 18/ I	Indiv
36	34001R14	Disano 960 47W CLD GRIGIO (půda)	ks	3,00	300,00	900,00	21,00	1 089,00		Vlastní	Indiv

Díl: 21b	SO 02 Obvody od RP.1, materiál					4 497,00		7 064,17			
-----------------	---------------------------------------	--	--	--	--	-----------------	--	-----------------	--	--	--

27	32130	LED-stropní nebo nástěn.svítilno 34W,opál.PMMA kryt, IP 40	ks	-31,00	1 182,00	-36 642,00	21,00	-44 336,82		Vlastní	Indiv
28	32130	LED-stropní svítidlo 15-27W, opál kryt s pohyb.čidlem, IP 40	ks	-13,00	1 259,00	-16 367,00	21,00	-19 804,07		Vlastní	Indiv
29	32130	LED-stropní svítidlo 15-27W, opál kryt s pohyb.čidlem, IP 44	ks	-6,00	1 259,00	-7 554,00	21,00	-9 140,34		Vlastní	Indiv
30	32188	LED-liniové svítidlo 34-47W,opál.kryt, IP 20	ks	-4,00	1 348,00	-5 392,00	21,00	-6 524,32		Vlastní	Indiv
31	32188	LED-liniové svítidlo 34-47W,opál.kryt, IP 54	ks	-2,00	1 361,00	-2 722,00	21,00	-3 293,62		Vlastní	Indiv
33	34001	nouzové LED-svítilno, nástěnné 3W/1hod., IP 20	ks	-5,00	1 310,00	-6 550,00	21,00	-7 925,50		Vlastní	Indiv
34	34001	nouzové vestav.svítilno LED-3W/1hod,350lm ,univerzální optika	ks	-2,00	1 498,00	-2 996,00	21,00	-3 625,16		Vlastní	Indiv
33	34001R1	Disano 960 47W CLD GRIGIO	ks	4,00	1 280,00	5 120,00	21,00	6 195,20		Vlastní	Indiv
34	34001R2	Disano 748 LED 24W 4k CLD CELL white	ks	22,00	1 150,00	25 300,00	22,00	30 866,00		Vlastní	Indiv
35	34001R3	Disano 842 led 4000k CLD CELL white + rámeček	ks	25,00	1 490,00	37 250,00	23,00	45 817,50		Vlastní	Indiv
36	34001R4	OZN/ETE/3W/C/1/SA/X/WH	ks	5,00	1 310,00	6 550,00	24,00	8 122,00		Vlastní	Indiv
37	34001R5	OZN/AXEPO/3W/C/1/SA/X/WH	ks	2,00	1 755,00	3 510,00	25,00	4 387,50		Vlastní	Indiv
38	34001R6	Disano 748 LED 24W 4k CLD CELL white (sklad pomůcek)	ks	1,00	1 150,00	1 150,00	26,00	1 449,00		Vlastní	Indiv
39	34001R7	Disano 960 47W CLD GRIGIO (půda)	ks	3,00	1 280,00	3 840,00	27,00	4 876,80		Vlastní	Indiv

Celkem						4 197,00		6 701,17			
---------------	--	--	--	--	--	-----------------	--	-----------------	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020022	Přístavba ke stávající budově mateřské školy Pampeliška, ul. Na Vyhlídce č.p. 2275, Roudnice nad Labem
O:	3	Elektroinstalace - silnoproud
R:	2	SO02 obvody od RP.1_materiál - hlavní aktivity projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-----	-----	------------	-------	--------------------------	---------------

Díl: 21b		SO 02 Obvody od RP.1, materiál				21 922,00		26 525,62			
3	2921	Kabel CYKY 3Jx2,5 mm2 (zásuvky 16A/230V)	m	380,00	31,00	11 780,00	21,00	14 253,80		Vlastní	Indiv
4	2920	Kabel CYKY 3Jx1,5 mm2 (ovládání osvětlení)	m	190,00	19,00	3 610,00	21,00	4 368,10		Vlastní	Indiv
15	701	spínač řaz.1, do KU 68, IP 20	ks	5,00	148,00	740,00	21,00	895,40		Vlastní	Indiv
16	701	spínač řaz.1, do KU 68, IP 20 s kontrolkou	ks	-2,00	165,00	-330,00	21,00	-399,30		Vlastní	Indiv
17	702	spínač řaz.5, do KU 68, IP 20	ks	1,00	181,00	181,00	21,00	219,01		Vlastní	Indiv
19	706	spínač řaz.2x6, do KU 68, IP 20	ks	-1,00	214,00	-214,00	21,00	-258,94		Vlastní	Indiv
20	705	spínač řaz.7, do KU 68, IP 20	ks	1,00	198,00	198,00	21,00	239,58		Vlastní	Indiv
21	35046	Zásuvka jednoduchá 16A/230V do KU 68, IP20	ks	37,00	145,00	5 365,00	21,00	6 491,65		Vlastní	Indiv
24	302	Krabice přístrojová - odbočná KU68	ks	32,00	6,00	192,00	21,00	232,32		Vlastní	Indiv
36	11111	sádra	kg	40,00	10,00	400,00	21,00	484,00		Vlastní	Indiv

Díl: 21d		SO 02 Obvody od RP.1, montáž				25 456,00		30 801,76			
5	210810046	Kabel CYKY 3Jx2,5 mm2 (zásuvky 16A/230V)	m	380,00	18,00	6 840,00	21,00	8 276,40		Vlastní	Indiv
6	210810045R00	Kabel CYKY 3Jx1,5 mm2 (ovládání osvětlení)	m	190,00	18,00	3 420,00	21,00	4 138,20		RTS 21/ I	Indiv
17	701	spínač řaz.1, do KU 68, IP 20	ks	5,00	85,00	425,00	21,00	514,25		Vlastní	Indiv
18	701	spínač řaz.1, do KU 68, IP 20 s kontrolkou	ks	-2,00	85,00	-170,00	21,00	-205,70		Vlastní	Indiv
19	702	spínač řaz.5, do KU 68, IP 20	ks	1,00	95,00	95,00	21,00	114,95		Vlastní	Indiv
21	703	spínač řaz.2x6, do KU 68, IP 20	ks	-1,00	115,00	-115,00	21,00	-139,15		Vlastní	Indiv
22	705	spínač řaz.7, do KU 68, IP 20	ks	1,00	110,00	110,00	21,00	133,10		Vlastní	Indiv
23	35046	Zásuvka jednoduchá 16A/230V do KU 68, IP20	ks	37,00	95,00	3 515,00	21,00	4 253,15		Vlastní	Indiv
26	210010301R00	Krabice přístrojová - odbočná KU68	ks	32,00	48,00	1 536,00	21,00	1 858,56		RTS 21/ I	Indiv
38	97403-1134	výseky drážek + průrazy	kpl	1,00	6 800,00	6 800,00	21,00	8 228,00		Vlastní	Indiv
1	210190005R00	osazení rozvaděče RH včetně ukončení vodičů	ks	1,00	3 000,00	3 000,00	21,00	3 630,00		RTS 21/ I	Indiv

Celkem

47 378,00

**STAVBA : Přístavba ke stávající budově mateřské
školy Pampeliška, ul. Na Vyhlídce č. p. 2275,
Roudnice nad Labem**

Číslo SOD: DS202100327
ZL 6 - SLABOPROUDÉ ROZVODY

Objednatel : Město Roudnice nad Labem
Karlovo náměstí 21
413 01 Roudnice nad Labem
IČ: 00264334

Zhotovitel : DKK Stav s.r.o.
Řídícího učitele Havla 14,
463 43 Český Dub
IČ: 27349187

Popis změny : **Změna vyvolána:** dle § 222 odst. 5

V projektová dokumentace neobsahovala slaboproudé rozvody, které je nutné provést pro dokončení díla. Jedná se hlavně o datové zásuvky, internet, videotelefon, kamerový systém a příprava pro interaktivní tabuli a projektor.

	popis	cena bez DPH	cena s DPH
VCP	SLABOPROUDÉ ROZVODY	201 858,63 Kč	244 248,94 Kč
MP	SLABOPROUDÉ ROZVODY	0,00 Kč	0,00 Kč
C e l k e m		201 858,63 Kč	244 248,94 Kč

Se změnou souhlasí:

Dne:

Dne:

TDS

AD

Dne:

Dne:

Zástupce Objednatel:

Zhotovitele :

Přílohy :
Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	Mj	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
1		Grandstream GXV350	ks	3,00	6 515,85		19 547,55	21,00	23 652,54	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I	Indiv
		* 16-Line Enterprise VoIP telefon se systémem Android, barevný dotykový 5" display, HD audio, bluetooth, sklopná webkamera 720p * HD audio, kvalitní integrovaný reproduktor pro hands-free s potlačením ozvěny, možnost rozšíření tlačítek o rozšiřující modul bluetooth, sklopná webkamera 720p * 2 x RJ45 switch port 10/100/1000Mbps, podpora PoE, integrované WiFi rozhraní * až 1000 kontaktů a 1000 záznamů historie, nízní HDMI video výstup, slot pro SD kartu, USB port													
1		Patch kabel UTP 2m	ks	3,00	39,60		118,80	21,00	143,75	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I	Indiv
1		instalace a konfigurace telefonu	ks	3,00	385,00		1 155,00	21,00	1 397,55	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I	Indiv
1		2N Helios IP Vario (3 tl., kamera, SIP, 10W repro)	ks	2,00	24 353,31		48 706,61	21,00	58 935,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I	Indiv
1		2N Helios IP Vario - krabice na zeď	ks	2,00	1 650,44		3 300,88	21,00	3 994,06	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I	Indiv
1		adaptér PoE pro dveřní komunikátor	ks	2,00	1 012,00		2 024,00	21,00	2 449,04	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I	Indiv
1		konfigurace virtuální VoIP ústředny	ks	1,00	4 950,00		4 950,00	21,00	5 989,50	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I	Indiv
1		NVR HIKVISION DS-7608NI-K1	ks	1,00	3 786,75		3 786,75	21,00	4 581,97	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I	Indiv
		* Učesádky pro 8 IP kamer (až 8Mpxl), dostupné z mobilních zařízení * 1x LAN, 1x HDD SATA, 2x USB, gigaabit WAN/LAN, výstup HDMI (s podporou 4K rozlišení) nebo VGA, audio in/out													
1		HDD SEAGATE SKYHAWK 2TB SATAIII/600	ks	1,00	1 644,50		1 644,50	21,00	1 989,85	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I	Indiv
1		Venkovní IP kamera HIKVISION DS-2CD2126G2-I (2.8mm)	ks	3,00	3 999,60		11 998,80	21,00	14 518,55	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I	Indiv
		* Prof. řada LIGHT FIGHTER - citlivost 0.002 lux (color), pokročilá videoanalýza - detekce překročení čáry, narušení oblasti, zmizení objektu apod. * velikost DOME kamera, rozlišení 28Mpx (Full HD 1920 x 1080 /25fps), pevný objektiv 2.8mm (záběr 108"), reálné WDR 120dB, IR přídavt až do 30m * podpora H.265+, citlivost - Color: 0.002 lux, 0 lux s IR, 3D-DNR redukce šumu * slot na Micro SD/SDHC/SDXC kartu, max. 128GB, napájení DC 12V nebo PoE 802.3af, krytí IP67													
1		instalaci držák pro kameru HIKVISION DS-1280ZJ-DM46	ks	3,00	457,05		1 371,15	21,00	1 659,09	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I	Indiv
1		RACK 19" jednotný 9U/450mm	ks	1,00	2 316,88		2 316,88	21,00	2 803,42	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I	Indiv
1		patch panel Cat 5e 1U/24portů	ks	1,00	1 046,54		1 046,54	21,00	1 266,31	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I	Indiv
1		19" rozvodný panel 6x230V (ČSN, kabel 3m, přepěťová ochrana)	ks	1,00	907,50		907,50	21,00	1 098,08	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I	Indiv
1		Router Mikrotik hAP RB951Ui-2nD (650MHz, 5xLAN, 802.11n)	ks	1,00	1 328,25		1 328,25	21,00	1 607,18	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I	Indiv
1		Police do racku 1U/350	ks	1,00	457,60		457,60	21,00	553,70	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I	Indiv
1		UPS CP 850VA/425W (3x české záručky)	ks	1,00	1 656,60		1 656,60	21,00	2 004,49	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I	Indiv
1		WiFi TP-Link OC200 Omada - controller	ks	1,00	2 288,83		2 288,83	21,00	2 769,48	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I	Indiv
1		WiFi TP-Link EAP610 Omada	ks	2,00	2 465,21		4 930,42	21,00	5 965,81	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I	Indiv
1		TP-Link TL-SG3428P (24x 1Gb RJ45, 4x 1Gb SFP, PoE max 250W)	ks	1,00	7 879,52		7 879,52	21,00	9 534,22	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I	Indiv
1		patch kabel UTP cat 5e pozlacený, 0.5m šedý	ks	10,00	19,80		198,00	21,00	239,58	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I	Indiv
1		elektronistalační lišta 20x20	ks	0,00	16,50		0,00	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I	Indiv
1		kabel UTP Cat5e	ks	0,00	9,90		0,00	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I	Indiv
1		instalace	ks	12,00	440,00		5 280,00	21,00	6 388,80	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I	Indiv
1		elektronistalační materiál - 1kpl	ks	1,00	1 650,00		1 650,00	21,00	1 995,50	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I	Indiv
1		konfigurace sítě + zaškolení	ks	5,00	550,00		2 750,00	21,00	3 327,50	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I	Indiv
		Kabelové žebry													
1		Žab 50x50, komplet, vč. konzol, kotev, závěsu atd.	m	35,00	528,00		18 480,00	21,00	22 360,80	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I	Indiv
1		lišta elektronistalační 40x40	m	20,00	149,60		2 992,00	21,00	3 620,32	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I	Indiv
1		kabel UTP cat.5e LSCH	m	760,00	44,88		34 108,80	21,00	41 271,65	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I	Indiv
1		troubka ohebná Monoflex 20mm pod omítkou	m	21,00	114,95		2 413,95	21,00	2 920,88	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I	Indiv
1		troubka pod omítkou 50mm (připojné místo)	m	5,00	266,20		1 331,00	21,00	1 610,51	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I	Indiv
1		KPIB s víčkem(pro přípravu zámků dveří)	ks	1,00	81,40		81,40	21,00	98,49	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I	Indiv
1		KPIB přístrojová	ks	11,00	70,40		774,40	21,00	937,02	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I	Indiv
1		Zásuvka datová, 2x RJ45 cat. 5E, včetně krytu a rámečku, design shodný se zásuvkami 230V a spínači	ks	4,00	352,00		1 408,00	21,00	1 703,68	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I	Indiv
1		Zásuvka datová, 1x RJ45 cat. 5E, včetně krytu a rámečku, design shodný se zásuvkami 230V a spínači	ks	3,00	319,00		957,00	21,00	1 157,97	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I	Indiv
1		Ukončení UTP kabelu na patch panelu v DR - zařezání RJ 45	ks	17,00	71,50		1 215,50	21,00	1 470,76	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I	Indiv
1		Ukončení UTP kabelu v zásuvce - zařezání RJ45	ks	11,00	71,50		786,50	21,00	951,67	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I	Indiv
1		Ukončení UTP kabelu konektorem	ks	6,00	60,50		363,00	21,00	439,23	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I	Indiv
1		Popis modulu RJ 45 v datovém rozvaděči	ks	17,00	8,80		149,60	21,00	181,02	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I	Indiv
1		Popis modulu RJ 45 v zásuvce	ks	11,00	8,80		96,80	21,00	117,13	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I	Indiv
1		Proměnění tras cat.5E + vyhotovení protokolu	ks	17,00	236,50		4 020,50	21,00	4 864,81	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I	Indiv
1		kabel pro zámkové dveře příprava	ks	28,00	49,50		1 386,00	21,00	1 677,06	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I	Indiv

Celkem 201 858,63 Kč

STAVBA : **Přístavba ke stávající budově mateřské
školy Pampeliška, ul. Na Vyhlídce č. p. 2275,
Roudnice nad Labem**

Číslo SOD: DS202100327
ZL 7 - SDK PODHLEDY

Objednatel : Město Roudnice nad Labem
Karlovo náměstí 21
413 01 Roudnice nad Labem
IČ: 00264334

Zhotovitel : DKK Stav s.r.o.
Řídícího učitele Havla 14,
463 43 Český Dub
IČ: 27349187

Popis změny : **Změna vyvolána:** dle § 222 odst. 5

Rozpočet stavby obsahoval položky sádrokartonářských prací, které není nutné dle projektové dokumentace provádět.

	popis	cena bez DPH	cena s DPH
VCP	SDK PODHLEDY	0,00 Kč	0,00 Kč
MP	SDK PODHLEDY	-75 274,93 Kč	-91 082,67 Kč
C e l k e m		-75 274,93 Kč	-91 082,67 Kč

Se změnou souhlasí:

Dne:

Dne:

TDS

AD

Dne:

Dne:

Zástupce Objednatele:

Zhotovitele :

Přílohy :
Rozpočet

Typ položky	Kód položky	Popis	MJ	Množství	J. cena indexovaná	Index ceny	Celková cena	Hmotnost celkem	Suť celkem	Nh celkem	TD	Výběrové řízení	Dodavatel	Výrobce
	PSV	Práce a dodávky PSV					-75 274,93	-1,669	0,000	-117,310				
	763	Konstrukce suché výstavby					-75 274,93	-1,669	0,000	-117,310				
PSV	416021123RC	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace impregnované	m2	-44,230	680,00	1,000	-30 076,40	-0,540	0,000	-42,815	vlast.			
PSV	416023131RC	SDK podhled desky 1xA 12,5 standart bez izolace	m2	-71,630	631,00	1,000	-45 198,53	-1,130	0,000	-74,495	vlast.			

Typ položky	Kód položky	Popis	MJ	Množství	J. cena indexovaná	Index ceny	Celková cena	Hmotnost celkem	Sut' celkem	Nh celkem	TD
	PSV	Práce a dodávky PSV					87 960,00	0,656	0,000	15,360	
	762	Konstrukce tesařské					87 960,00	0,656	0,000	15,360	
PSV	762431014 R	Obložení stěn z desek OSB tl 18 mm na sraz přibíjených včetně roštu , polystyren 20 mm ,lepidlo , perlínka , omítka	m2	60,000	1 466,00	1,000	87 960,00	0,656	0,000	15,360	vlast.

STAVBA : **Přístavba ke stávající budově mateřské
školy Pampeliška, ul. Na Vyhlídce č. p. 2275,
Roudnice nad Labem**

Číslo SOD: DS202100327
ZL 9 - SKLÁDKOVNÉ

Objednatel : Město Roudnice nad Labem
Karlovo náměstí 21
413 01 Roudnice nad Labem
IČ: 00264334

Zhotovitel : DKK Stav s.r.o.
Řídícího učitele Havla 14,
463 43 Český Dub
IČ: 27349187

Popis změny : **Změna vyvolána:** dle § 222 odst. 5

Rozpočet předpokládal větší výměry skládkovného než bylo nutné odvést.

	popis	cena bez DPH	cena s DPH
VCP	SKLÁDKOVNÉ	0,00 Kč	0,00 Kč
MP	SKLÁDKOVNÉ	-253 111,11 Kč	-306 264,44 Kč
C e l k e m		-253 111,11 Kč	-306 264,44 Kč

Se změnou souhlasí:

Dne:

Dne:

TDS

AD

Dne:

Dne:

Zástupce Objednatele:

Zhotovitele :

Přílohy :
Rozpočet

Typ položky	Kód položky	Popis	MJ	Množství	J. cena indexovaná	Index ceny	Celková cena	Hmotnost celkem	Sut' celkem	Nh celkem	TD	Výběrové řízení	Dodavatel	Výrobce
	1	Zemní práce					-253 111,11	0,000	0,000	-417,785				
HSV	162701105RO	Vodorovné přemístění výkopku do 10000 m	m3	-186,111	266,00	1,000	-49 505,56	0,000	0,000	-16,264	vlast.			
HSV	162701109RO	příplatek k Vodorovnému přemístění za další 1 km	m3	-1 861,111	19,40	1,000	-36 105,56	0,000	0,000	-138,450	vlast.			
HSV	199000005RO	Poplatek za skládku zeminy 1-4 parkoviště	t	-335,000	500,00	1,000	-167 500,00	0,000	0,000	-263,071	vlast.			

STAVBA : **Přístavba ke stávající budově mateřské
školy Pampeliška, ul. Na Vyhlídce č. p. 2275,
Roudnice nad Labem**

Číslo SOD: DS202100327
ZL 10 - KANALIZAČNÍ ŠACHTA

Objednatel : Město Roudnice nad Labem
Karlovo náměstí 21
413 01 Roudnice nad Labem
IČ: 00264334

Zhotovitel : DKK Stav s.r.o.
Řídícího učitele Havla 14,
463 43 Český Dub
IČ: 27349187

Popis změny : **Změna vyvolána:** dle § 222 odst. 6

Při hloubení kanalizace a napojení přístavby školky na stávající šachtu došlo k zborcení stěny šachty. Proto je nutné původní šachtu nahradit novou.

	popis	cena bez DPH	cena s DPH
VCP	KANALIZAČNÍ ŠACHTA	13 400,00 Kč	16 214,00 Kč
MP	KANALIZAČNÍ ŠACHTA	0,00 Kč	0,00 Kč
C e l k e m		13 400,00 Kč	16 214,00 Kč

Se změnou souhlasí:

Dne:

Dne:

TDS

AD

Dne:

Dne:

Zástupce Objednatel:

Zhotovitele :

Přílohy :
Rozpočet

O	P	Úroveň	TC	ČP	TV	Typ položky	Kód položky	Popis	MJ	Množství	J. cena indexovaná	Index ceny	Celková cena	Hmotnost celkem	Sut' celkem	Nh celkem	TD	Výběrové řízení	Dodavatel	Výrobce
		>2			D		721	Zdravotechnika -venkovní kanalizace					13 400,00	0,002	0,000	0,478				
		>3	fc	8	K	PSV	721173315 R	Vybourání a osazení nové šachty rozdělovací z PVC včetně zemních prací a napojení kanalizace vč.Dodávky	ks	1,000	13 400,00	1,000	13 400,00	0,002	0,000	0,478	vlast.			

O	P	Úroveň	TC	ČP	TV	Typ položky	Kód položky	Popis	MJ	Množství	J. cena indexovaná	Index ceny	Celková cena	TD
		1			D		HSV	Práce a dodávky HSV					146 787,60	
		>2			D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					58 446,00	
		>3	fc	14	K	HSV	622111001	Ubroušení výstupků betonu vnějších neomítaných stěn ,doplnění na tloušťku ,polystyren , lepidlo ,perlinka + omítka sokl	m2	30,000	1 200,00	1,000	36 000,00	vlast.
		>3	oc	6	K	HSV	622111111	Vyspravení celoplošné cementovou maltou vnějších stěn betonových nebo železobetonových	m2	86,000	261,00	1,000	22 446,00	vlast.
		>2			D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					88 341,60	
		>3	oc	1	K	HSV	941221111	Montáž lešení řadového rámového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š přes 0,9 do 1,2 m v do 10 m	m2	240,000	64,40	1,000	15 456,00	vlast.
		>3	oc	2	K	HSV	941221211	Příplatek k lešení řadovému rámovému těžkému š 1,2 m v přes 10 do 25 m za první a ZKD den použití	m2	14 400,000	2,18	1,000	31 392,00	vlast.
		>3	oc	3	K	HSV	941221811	Demontáž lešení řadového rámového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š přes 0,9 do 1,2 m v do 10 m	m2	240,000	42,70	1,000	10 248,00	vlast.
		>3	oc	4	K	HSV	949121111	Montáž lešení lehkého kozového dílcového v do 1,2 m	sada	45,000	206,00	1,000	9 270,00	vlast.
		>3	oc	5	K	HSV	949121211	Příplatek k lešení lehkému kozovému dílcovému v do 1,2 m za první a ZKD den použití	sada	1 350,000	12,80	1,000	17 280,00	vlast.
		>3	oc	8	K	HSV	952901106	Čištění budov omytí dvojitých nebo zdvojených oken nebo balkonových dveří pl přes 0,6 do 1,5 m2	m2	86,000	54,60	1,000	4 695,60	vlast.
		1			D		PSV	Práce a dodávky PSV					110 695,06	
		>2			D		783	Dokončovací práce - nátěry					110 695,06	
		>3	oc	15	K	PSV	783101201	Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	42,000	65,90	1,000	2 767,80	vlast.
		>3	oc	18	K	PSV	783101403	Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	42,000	6,53	1,000	274,26	vlast.
		>3	oc	16	K	PSV	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	42,000	122,00	1,000	5 124,00	vlast.
		>3	oc	17	K	PSV	783117101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	42,000	118,00	1,000	4 956,00	vlast.
		>3	oc	9	K	PSV	783801503	Omytí omítek tlakovou vodou před provedením nátěru	m2	350,000	78,30	1,000	27 405,00	vlast.
		>3	fc	13	K	PSV	783809201	Montáž + demontáž plošných prvků pravidelného tvaru průměru nebo v (š) do 150 mm na fasády	kus	24,000	217,00	1,000	5 208,00	vlast.
		>3	oc	10	K	PSV	783823151	Penetrační akrylátový nátěr hrubých betonových povrchů a hrubých, rýhovaných a škrábaných omítek	m2	320,000	54,00	1,000	17 280,00	vlast.
		>3	oc	12	K	PSV	783827421	Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	320,000	149,00	1,000	47 680,00	vlast.